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abstract  
Currently, innovation is becoming one of the most 
characteristic features of the development of the 
economy. Recently, this name was reminiscent of 
something exotic, unknown and not so obvious 
even among professionals, but now both the 
innovation itself and its concepts are rapidly 
conquering the world. The international capital 
market, which plays a serious role in the innovation 
process and turns innovation into a strategic 
resource for enterprises, is expanding, in this 
regard, new financial structures are helping it. 
 
аннотация  
В настоящее время инновации становятся 
одной из наиболее характерных черт развития 
экономики. Совсем недавно название 
напоминало о чем-то экзотическом, 
неизвестном и не столь очевидном даже среди 
профессионалов, но теперь и сама инновация, 
и ее концепции стремительно завоевывают 
мир. Расширяется международный рынок 
капитала, который играет серьезную роль в 
инновационном процессе и превращает 
инновации в стратегический ресурс для 
предприятий, в этом ему помогают новые 
финансовые структуры. 
 
annotatsiya  

Hozirgi vaqtda innovatsiyalar iqtisodiyotni 
rivojlantirishning eng xarakterli xususiyatlaridan 
biriga aylanib bormoqda. Yaqinda bu nom ekzotik, 
noma’lum va hatto professionallar orasida ham 
unchalik aniq bo‘lmagan narsani eslatardi, ammo 
endi innovatsiyaning o‘zi ham, uning tushunchalari 
ham dunyoni tezda zabt etmoqda. Innovatsion 
jarayonda jiddiy rol o‘ynaydigan va innovatsiyalarni 
korxonalar uchun strategik resursga aylantiradigan 
xalqaro kapital bozori kengayib bormoqda, bu 
borada unga yangi moliyaviy tuzilmalar unga 
yordam bermoqda. 
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Kirish 
Bugungi faol rivojlanayotgan iqtisodiyot firma va tashkilotlarga shunday 

sharoitlarni taqozo etmoqdaki, ular taraqqiyot va biznesdan chetda qolmaslik uchun 
doimo rivojlanishga majbur. Jamiyatda sodir bo‘layotgan o‘zgarishlar shunchalik 
globalki, o‘sha paytda mehnatni oddiy qayta tashkil etishning o‘zi etarli emas. Bugun 
zamon, uning me’yor va tendensiyalariga mos kelish uchun tadbirkorlar manfaatdor 
bo‘lishi kerak. potentsial mijoz, uni yangi mahsulot yoki xizmat bilan jalb qiling, uni 
saqlang. Tashkilotni boshqarish nuqtai nazaridan yangi loyihalarni ishlab chiqish va 
amalga oshirish masalalari innovatsion menejment tomonidan hal qilinadi. Ushbu 
intizom korxonalarda innovatsiyalarni joriy etishda bilim va tajribani to‘plash va 
tizimlashtirishning yagona potentsial usuli sifatida allaqachon o‘zini ko‘rsatdi. 

Mavzuning dolzarbligi 
Zamonaviy sharoitda innovatsiyalar va investitsiyalarsiz korxonalarning 

muvaffaqiyatli ishlashi mumkin emas. Iqtisodiyotni rivojlantirish uchun bozor 
sharoitlari nafaqat miqdoriy, balki sifat jihatidan ham o‘zgarishlar talablarini doimiy 
ravishda ilgari surmoqda. Ushbu o‘zgarishlar katta investitsiyalarni talab qiladigan 
innovatsiyalarning yuqori sifatini ta’minlash uchun tadqiqot bazasini doimiy ravishda 
rivojlantirib, eng ilg‘or texnika, texnologiyadan foydalangan holda amalga oshirilishi 
mumkin. Siz texnologik, mahsulot - innovatsiya, jarayon innovatsiyasidan 
foydalanishingiz mumkin. Texnologik innovatsiyalardan foydalangan holda korxona 
o‘z faoliyatini yangi texnologik jarayonlarni ishlab chiqish va rivojlantirish bilan 
bog‘laydi. 

Innovatsiya - bu jamiyat hayotining u yoki bu sohasida faoliyat jarayonini yoki 
uning natijalarini takomillashtirishga qaratilgan intellektual (ilmiy-texnik) faoliyat 
natijalaridan foydalanish. Innovatsiyalar ishlab chiqarish, iqtisodiy, huquqiy, ijtimoiy 
munosabatlar, fan, madaniyat, ta’lim sohalari va jamiyat hayotining boshqa sohalariga 
taalluqli bo‘lishi mumkin. Ushbu atama turli kontekstlarda turli xil ma’nolarga ega 
bo‘lishi mumkin va ularni tanlash o‘lchov yoki tahlilning aniq maqsadlariga bog‘liq. 
Innovatsion mahsulotdan foydalangan holda kompaniya yangi mahsulotlarni ishlab 
chiqadi va joriy qiladi yoki ilgari chiqarilgan mahsulotlarni yaxshilaydi.  

Har qanday tashkilot singari, korxona ham o‘z faoliyatida doimiy rivojlanishga 
muhtoj. Korxona tegishli iqtisodiy, texnik, innovatsion va investitsiya siyosatini olib 
borishi, muammolarni kompleks hal etishi, paydo bo‘lgan ehtiyojlarga moslashuvchan 
va o‘z vaqtida javob bera olishi uchun tegishli mablag‘lar bo‘lishi kerak. Innovatsiyalar 
korxonaga raqobatdosh ustunlikka erishish imkonini beradi. 
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Mamlakatning raqobatbardoshligi alohida korxonalarning raqobatbardoshligi 
asosida rivojlanadi. Har bir korxona raqobatbardoshlik bilan ta’minlangan afzalliklarga 
erishish uchun o‘z strategiyasini qo‘llaydi. Biroq, muvaffaqiyatli kompaniyalarning 
evolyutsiyasi va rivojlanishi tabiati o‘xshash bo‘ladi, chunki kompaniyalar 
innovatsiyalarga asoslangan raqobatdosh ustunliklarni yaratadilar. Mamlakatimiz 
korxonalaridagi innovatsion jarayonlar kuchsizligining sababi quyidagi omillar 
ta’siridandir:   

 sanoat sohasida ishlaydigan olimlar sonining kamligi, shuningdek, ishchi 
kuchida olimlar va tadqiqotchilar ulushining pastligi;   

 yuqori texnologiyalarni patentlash sohasiga kirmaslik;   
 innovatsiyalarni rag‘batlantirishning nisbatan muvaffaqiyatsizligi va 

tadbirkorlikni qo‘llab-quvvatlash mexanizmlari faoliyati;   
 biznesni boshlash uchun murakkab protseduralar; texnologik ta’lim sifatining 

yetarli emasligi. 
Shu bilan birga, korxona tubdan yangi mahsulot ishlab chiqarishga intiladi, 

uning uchun mo‘ljallangan ko‘lami (yoki ishlatilishi), funktsional xususiyatlari, 
xususiyatlari, dizayni, qo‘shimcha xizmatlar, shuningdek, ishlatiladigan materiallar va 
komponentlarning tarkibi yangi yoki ilgari ishlab chiqarilgan mahsulotlardan sezilarli 
darajada farq qiladi. Jarayon-innovatsiyalardan foydalanishda yangi yoki sezilarli 
darajada o‘zgartirilgan ishlab chiqarish jarayonlarini ishlab chiqish va o‘zlashtirish 
kerak. Jarayon - innovatsiya boshqa korxonalarning ishlab chiqarish amaliyotida joriy 
qilingan yangi yoki takomillashtirilgan ishlab chiqarish usullari bo‘lishi mumkin. 
Korxonaning innovatsion faoliyati xarajat ko‘rsatkichlari, innovatsion jarayon 
dinamikasini tavsiflovchi ko‘rsatkichlar, yangilanish ko‘rsatkichlari va tarkibiy 
ko‘rsatkichlar bilan tavsiflanadi. 

Xulosa 
Xulosa o‘rnida shuni aytishimiz mumkinki innovatsion faoliyat – bu yangi 

erishilgan ilmiy texnik natijalarni, yangi, ilgari bo‘lmagan maxsulot yoki xizmat 
turlarini yaratish va bozorga chiqarish, yangi takomilashtirilgan texnologik 
jarayonlarni amaliyotda qo‘llash va shular bilan bog‘liq qo‘shimcha ilmiy-texnik 
tadqiqotlar jarayonidir. Ya’ni bu turli innovatsion ishlanmalarni yaratish va ishlab 
chiqarishga tadbiq etishdan iborat uzuluksiz jarayondir. 

Korxonaning innovatsion faoliyati, ya’ni yangi mahsulotlarni yaratish, yangi 
texnologiyalarni ishlab chiqib uni tadbiq etish, moliyaviy, tijoriy, boshqaruvda yangi 
yondashuvlardan foydalanish kabi faoliyati, uning ilmiy, ilmiy-texnik yutuqlarni idrok 
etish va ulardan foydalanish qobiliyatiga chambarchas bog‘liq bo‘ladi. Korxonaning 
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innovatsion faoliyati bu to‘plangan ilmiy, ilmiy-texnik va intellectual salohiyatni 
mahalliy va xalqaro miqyosda idrok etish va ishlatish qobiliyati bilan tavsiflanadi. 
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